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Høringsvar sak 2026003351 utvidet skjenketid under fotball VM  

 
Vi henviser til sak om utvidet skjenketid under fotball VM. Næringsforeningen i 
Kristiansandsregionen representerer nærmere 1200 bedrifter i regionen, blant dem mange innen 
servering. Vi er positive til forslaget fra regjeringen, og støtter Kristiansand kommunes anbefaling 
om å legge opp til utvidet skjenketid i byen.  
 
 
Det primære utfordringsbildet som politikken må gi et pragmatisk og praktisk svar på, er hvordan 
man best håndterer situasjonen der verdens største sportsarrangement VM i fotball – som Norge 
kvalifiserte seg til – når kampene spilles på natten.   
 
Mesterskapet er i all hovedsak under fellesferien i Norge. Vi ser at flere instanser frykter bråk på 
grunn av utvidet skjenketid. Vi ser på forslaget om å utvide skjenketiden til den tiden kampene 
varer, som en pragmatisk måte å håndtere interessen som uansett vil være der. Et nei er ikke det 
samme som å trykke på en knapp og si nei til fest. Ønsker vi større samlinger i privat regi, eller at 
utesteder kan holde åpent? Utestedene er underlagt kontroll og har vakter som passer på at ikke 
enkeltpersoner får for mye å drikke.   
 
Dette er en tid der Kristiansand lever døgnet rundt. Festivaler og mange turister gjør sitt til at 
byen lever hele tiden. Å si ja eller nei til dette forslaget, er dermed ikke en mulighet til å si ja eller 
nei til liv i sentrum og bydeler. Det er en mulighet til å ha mer kontroll, og samtidig gi utestedene 
en mulighet til å drive kommersielt.  
 
Vi ser også bekymringer knyttet arbeidsvilkår. Som alle andre næringsdrivende, er utestedene 
forpliktet til å følge lover og regler. Sommeren er en tid der mange har ekstrajobb i utelivet, for 
eksempel studenter, der ekstra timer jobb er kjærkommen inntekt.   
 
Å si nei i Kristiansand er det samme som å gi andre destinasjoner konkurransefortrinn.  
 



 

 

Samlet sett applauderer vi Støre-regjeringens initiativ og mener dette vil bidra til å skape god 
stemning om sommerens store idrettsfest.   
 
 
For mer informasjon, kontakt næringspolitisk leder Roar Vigeland Osmundsen på roar@nikr.no, 
412 44323 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
 
Trond M. Backer 
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